
Møte i grendeutvalget 02.10.2023 

Oppmøte: Nina Rønnevik, Gudrun Margrete Dyrseth, Elida Vikre, Gunnleiv Nybru,  

Gjest: Arne Svandal – starten av møte. 

Fravær: Silje Skibevåg 

Sak 1: Oppfølging av sak 5 sist møte. – Turgruppe. 

Arne Svandal – er med for turgruppa og orienterer. 

Marit Svandal har vært kontaktperson i Imsland for kommuneturene og har sørget for dette arbeidet. 
Det innvilges 5000 kr året til utstyr osv. for oppmerking og vedlikehold av turer. Det er et krav om at 
det er en organisasjon, som er registrert i Brønnøysund registeret, og til nå har det vært 
Bygdekvinnelaget i Imsland som har stått som mottaker av pengene og ført regnskap over dette, men 
det er nå ønske om at Imsland Grendautval kan overta denne rollen. 

Siden det går mye tid til dette arbeidet ønsket Marit at det kunne være flere som var delaktige og det 
er nå dannet en gruppe på totalt 8 stk. fra bygda som har som mål å ivareta turene knyttet til 
kommuneturene. Om mulig ønsker de å arbeide for å synliggjøre og ruste opp andre turområder i 
bygda. 

Da det er slutten av året ser vi det som ryddig at det overtas i 2024. 

Gudrun Margrete snakker med banken om oppretting av en egen konto med disponent for dette 
formålet. Det er ønskelig at Turgruppa fører oversikt over kostnad/bevilgning slik at dette blir som et 
prosjekt under Grendautvalet. 

Vedtak: Grendeutvalget oppretter konto og undersøker mulighetene for at en fra «Turgruppa 
Imsland» kan disponere denne samt at en fra gruppa fører et regnskap som kommer inn under 
Imsland Grendautval sitt årsregnskap. 

 

Sak 2: Godkjenning av referat fra forrige gang.  

Referat godkjent  

Sak 3: Oppfølging av saker fra forrige møte:   

a) Status og plan for Imslandssjøen.  

Gunnleiv Nybru har vært og snakket med Svein Cato. En må på parkeringen til Kirka. Det må igjennom 
ei grind og i forbindelse med dette må det muligens litt utbedring av både grind og tilkomst igjennom 
denne.  

Han stiller seg positiv til benker og grill (av for eksempel betongrør eller lignende). 

Det blir stående i beiteområdet så det er viktig å tenke på dyra og at de som bruker området tar med 
seg søppel 

Det må lages en kostnadsoversikt, gravemaskin med nødvendig materiell, benker og utstyr for å lage 
grill, for så å søke midler. 

Gunnleiv sjekker priser. 

Gudrun Margrete setter opp og lager til søknad til aktuelle instanser.   



b) Status Ørevikvegen 

Det er stadig lite fremgang knyttet til respons på hvor og hvem som skal kunne bidra og har ansvar 
knyttet til vedlikehold av Ørevikvegen. Det er imidlertid klart at det er nødvendig med en grundig 
vedlikeholdsrund da grøfter mm er tette. Gunnleiv arbeider videre med dette.  

Det er tydelig at det for fremtiden bør legges en bedre plan for vedlikeholdet av veien og at det her 
trengs lokalt engasjement opp mot det offentlige. 

 

Sak 4: Julegrantenning 

Det har meldt seg nok folk etter utlysning på Imsland Grendautval sin Facebook side og de i 

Grendautvalet som har anledning til å være med denne dagen er klare. Silje og Gudrun Margrete har 

den aktuelle helgen barn de må følge opp og vil derfor kun ha anledning til å delta i planleggingen. 

Det har også meldt seg en god gjeng med flotte kakebakere. Vi er glade for at bygdefolket er med å 

hjelpe til for å få gjennomført dette arrangementet! 

Arrangement legges ut på Facebook siden og vi håper det også i år vil komme mange flotte utstillere 

og besøkende. 

Sak 5: Sponsorer 

Gunnleiv tar en runde for å hente inn sponsormidler til imsland.info. og Julegrentenninga. 

 

Eventuelt 

Det mangler en person fra Imsland til næringsgruppa i Gode VIBar prosjektet. Gudrun Margrete har 

allerede i vinter/vår kommet med flere forslag til kandidater når Erik Nordtveit skulle gå ut av gruppa. 

Vi gjør en siste forespørsel, men ser det er en utfordring da det ikke sendes over noen informasjon fra 

prosjektet og styringsgruppen, som ingen fra Imsland sitter i, og informasjon er lettere overført 

skriftlig enn muntlig. 

 

 

Møtet slutt. 

 

 


